



แบบสรุปประมาณราคางานซ่อมสร้างผิวจราจรลาดยาง

หน่วยงาน	กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี	ประเภทงาน	ซ่อมสร้างผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)		
รหัสสายทาง	สพ.ถ.001-043	ชื่อสายทาง	บ้านกุ่มโคก - บ้านกานบัว	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	32,800 ตารางเมตร
สถานที่ตั้ง	อ.เดิมบางนางหวซ จ.สุพรรณบุรี	ระยะทางดำเนินการ	4.100	กม.	
ลักษณะสายทาง	ชนิดผิวทาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	กว้าง	6.00	เมตร	
	ชนิดไหล่ทาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	กว้าง	1.00	เมตร	
เมื่อวันที่	9 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560				

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	<b>ยอดยกมา</b>						<b>7,533,008.00</b>			<b>10,039,633.80</b>	
5	<b>งานจราจรสองแฉก</b>										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL		เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>5.2 งานติดตั้ง</b>										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	1	ชุด	-	-	4,790.00	4,790.00	1.3328	6,384.11	6,384.11	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	8	ชุด	-	-	3,590.00	28,720.00	1.3328	4,784.75	38,278.00	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	3	ชุด	-	-	4,990.00	14,970.00	1.3328	6,650.67	19,952.01	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 1 แผ่นป้าย )		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 2 แผ่นป้าย )	2	ชุด	-	-	14,800.00	29,600.00	1.3328	19,725.44	39,450.88	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 3 แผ่นป้าย )	1	ชุด	-	-	19,450.00	19,450.00	1.3328	25,922.96	25,922.96	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	2	ชุด	-	-	9,420.00	18,840.00	1.3328	12,554.97	25,109.94	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	2	ชุด	-	-	2,970.00	5,940.00	1.3328	3,958.41	7,916.82	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7 - น20		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>ยอดยกไป</b>						<b>7,655,318.00</b>			<b>10,202,648.52</b>	

**แบบสรุปประมาณราคางานซ่อมสร้างผิวจราจรลาดยาง**

**หน่วยงาน** กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี **ประเภทงาน** ซ่อมสร้างผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)  
**รหัสสายทาง** สพ.ถ.001-043 **ชื่อสายทาง** บ้านกุ่มโคก - บ้านกบแก้ว **หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า** 32,800 ตารางเมตร  
**สถานที่ตั้ง** อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี **ระยะทางดำเนินการ** 4.100 กม.  
**ลักษณะสายทาง** ชนิดผิวทาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต **กว้าง** 6.00 เมตร  
**ชนิดไหล่ทาง** แอสฟัลท์ติกคอนกรีต **กว้าง** 1.00 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	<b>ยอดยกมา</b>						<b>7,655,318.00</b>			<b>10,202,648.52</b>	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ65 + ต71-ต73		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบต.1-ต.27,ต.31-ต.56,ต58-ต.60+76	12	ชุด	-	-	4,050.00	48,600.00	1.3328	5,397.84	64,774.08	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	120	หลัก	-	-	750.00	90,000.00	1.3328	999.60	119,952.00	
	5.2.34 หลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักเขตทาง		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักนำทาง		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	48	เมตร	-	-	1,780.00	85,440.00	1.3328	2,372.38	113,874.24	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง		เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน		แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง ( 2 หน้า )		ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	3	แห่ง	-	-	13,270.00	39,810.00	1.3328	17,686.25	53,058.75	
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล		แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 Timber Barricade		เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>รวม</b>						<b>7,919,168.00</b>			<b>10,554,307.59</b>	

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ **10,554,000.00**  
 (สิบห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	7,919,168.00
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3328
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ  
 ( นายรุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์ )

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ ฯ  
 ( นายสุเมธ ทองไกร )

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ ฯ  
 ( นายกิตติศักดิ์ อาจละอ )